regni defenfionem,vifwnfuerit aliter expedire. Cuilibet ecclefarum plebano

ditiorum epifcopatuum ,jiye in rure
, fiue m civitatibus morentur ,

conceffit >

qvod cum duabus perfonis de fua familia d dido tributo ,
quod vulgariter di-

citur Leydanger, fint liberi . unusfamiliarum, qvem (ibi plebamis magis nove-

rit necejfarium , ab expeditionibus regisfit quietus. Item conceffit ,
qvod fi ho-

mines Archiepifcopi injuratifuerint, (ibi ad invicem in navibus vel comitatu

didi Archiepifcopi extftentes ,
tuncjudicio ipfius Archiepijcopiflare debent

,

fecundum qvod culpa popofcerit fjrfibi videbitur puniendi
, & ad ipfam ‘n

talibus cafibus multa pro transgrefionibus debita pertinebit
,
dummodo moi

s

vel membrorum mutilatio de talibus injuriis non fuerit fubfecuta ,
in quo caja

per dominum Regem velfuosjudicesJunt praditii hominesjudicandi. St
f
el 0

alibi qvam in profatis locis deliquerint , tunc poteft lafus reum ,
non obfiam

fori exceptione
,fhb qvo maluerit

, Regis vel prafati patris 'judicio conveff
e‘

Verum tamen de mulda pro talibus extorta medietas ad Regem <£r medicta

ad Archiepifcopum pertinebit. Item concefft qvodfub prohibitione dfe velfuc-

cefforibusfuis fatiafuper emptionibus vel venditionibus
,
vel rebus de loco at

locum transferendis non intelligantur Epifcopi, clericivel etiam Laiciin eorum

negotiis agendisfpecialiter conftituti , cum Archiepifcopi & Epifcoporum as 4

modo regno vel neceffitati reipublica mora difpendium,fev pertcu-

, nerat in pramifjis. Item conceffit ,
qvod liceat domino Archiepf0'

po habere unum hominem in curiafua
,
qvi cudat denarios

,
prout litera'fi&fiK

per hoc confeda attefiatur. Hanc autem compoftionem inierunt fape tiomf

nati, Dominus Rex Mufiris ,& venerandus pater Archiepifcopus .
prafA1

bus venerabilibus patribus, Domino ThurgiUo Deigratia Epifcopo Stavangf!
1
'

fi, Andrea Asloenft , AJcatino Bergenfi, & ifis Baronibus regni
,
Brynjfl0 ’

Rogvaldo, Andrea Gregorii
,
Elivo de Naufldal, Andrea Plut, Asiaeo ’

Bernone Erlingi
, Thorio Cancellario Domini Regis , & Syvato ,

Halldatio Sf
vardo, Torfinno , Odoeno , canonicis Nidrofienfibus,& aliis viris prudentibusjf

diferetts. Renunciantes in hocfatio omni exceptioni doli mali
,
fraudis atiio-

num infuturum &fpecialiter reflitutioni in integrum &• omnibus litttfijf

ter ipfos& pradecefforcs fuos hatienus habitis vel obtentu, <£r omnibus
u *

genitis & privilegiis Apoflolick impetratis & impetrandis
, & omni al,f 1 e

f
mediojuris canonici& civilis